RISMO LTDA (CNPJ 60.896.248/0001-04) 
e VIAÇÃO VITÓRIA RÉGIS LTDA (CNPJ 
08.998.194/0001-78) referentes a Contra-
tação de empresas para fornecimento de 
vales transportes para diversas Secretarias 
e Departamentos da Prefeitura Municipal de 
Cajati – SP, no valor total de R$ 205.327,50 
(duzentos e cinco mil, trezentos e vinte e 
sete reais e cinquenta centavos), face ao 
disposto no parágrafo único do artigo 72 da 
Lei Federal nº 14133/2021, vez que o pro-
cesso encontra-se devidamente instruído, 
autorizando a referida Contratação.

Cajati/SP, 10 de julho de 2025.

LUIZ HENRIQUE KOGA

[...]

Período: 01/01/2023 a 31/12/2023
40.520.282/0001-72 

Empresa:

CNPJ:

Folha:  2 

SÃO PAULO, 31 de Dezembro de 2023.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
996.910,17 (novecentos e noventa e seis mil, novecentos e dez Reais e dezessete Centavos)

CONTADOR

MARCOS AURELIO COSTA

TC CRC: 189136/0�_5CPF: 394.499.648-82

MARIA ISABEL PINHEIRO DA SILVA

SOCIA

-  -  - 

Este documento foi assinado digitalmente por:
MARCO AURELIO COSTA CPF: 070.294.828-40 Contador - CRC:189136/SP em 13/08/2024.